PATVIRTINTA

                                                                                                                                               Trakų rajono savivaldybės administracijos

                                                                                                                                                direktoriaus 2015 m. kovo 10 d. 

                                                                                                                                                įsakymu Nr. P2-260  

2015 BIUDŽETINIAIS metais numatomų pirkti TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
STRATEGINIO PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR ŪKIO PLĖTROS SKYRIAUS reikmėms reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planas
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto (prekės, paslaugos ar darbų) pavadinimas
	Pagrindinis pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ, papildomi BVPŽ kodai (jei jų yra)
	Numatomų pirkti prekių kiekiai bei paslaugų ar darbų apimtys (jei įmanoma), eurais
	Numatoma pirkimo pradžia
	Ketinamos sudaryti pirkimo sutarties trukmė (su pratęsimais)
	Ar pirkimas bus atliekamas pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 13 arba 91 straipsnio nuostatas
	Ar pirkimas bus atliekamas centralizuotai, naudojantis viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros, atliekančios centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas, elektroniniu katalogu
	Ar pirkimui bus taikomi žaliesiems pirkimams Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai
	Ar pirkimas bus elektroninis ir atliekamas CVP IS priemonėmis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.42.
	Projekte „Buvusio Dusmenų pradinio ugdymo skyriaus pastato rekonstravimas ir kompleksinis aplinkos sutvarkymas, pritaikant bendruomenės poreikiams“ numatytas baldų įsigijimas
	39100000-3
	2900
	II ketv.
	2 mėn.
	Taip
	Ne
	Ne
	Ne

	1.43.
	Projekte „Buvusio Dusmenų pradinio ugdymo skyriaus pastato rekonstravimas ir kompleksinis aplinkos sutvarkymas, pritaikant bendruomenės poreikiams“ numatytos viešinimo paslaugos
	79800000-2 (15)


	200
	II-VI ketv.
	2 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Ne

	1.44
	Dujinio šildymo įrengimas Bažnyčios g. 26 Lentvaris, siekiant užtikrinti minimalias higienos normas.
	44621200-1
	19000
	II ketv.
	2 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Ne
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